

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
 FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
 DIRECCIÓN DE COMPRAS, LICITACIONES
 Y CONTRATACIONES
 MARCELO T. DE ALVEAR 2230 - 6TO. PISO OF. 602
 CAPITAL (1122) - TEL II IP: 5287-1517
 compras@sociales.uba.ar

ORDEN DE COMPRA
NUMERO: 17/21
EJERCICIO: 2021
FECHA: 10/09/2021
VIGENCIA:

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: CONTRATACIÓN DIRECTA NRO.: 03/21 - E.J.: 2021.-
 CLASE: BAJO MONTO.-
 MODALIDAD: SIN MODALIDAD.-
 CAUSA DE CONTRATACIÓN DIRECTA: MONTO ESTIMADO - BAJO MONTO.-
 PLAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DIEZ (10) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA .-
 EXPEDIENTE NRO.: EX-2021-3541818- -UBA-DME#SAHDU_FSOC (EXP-UBA Nº 0040014/2020).-
 ACTO DE ADJUDICACIÓN - RESOLUCIÓN DECANO: REDEC-2021-3785-E-UBA-DCT FSOC
 RESOLUCIÓN MODIFICATORIA: REDEC-2021-3805-E-UBA-DCT FSOC
 FORMA DE PAGO: 30 (TREINTA) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DEFINITIVA DE BIENES Y SERVICIOS.
 LUGAR DE ENTREGA: SANTIAGO DEL ESTERO 1029 (C.A.B.A.) - SE DEBERÁ COORDINAR PREVIAMENTE CON LA DIRECCIÓN DE MANTENIMIENTO Y PRODUCCION, SR. SILBINO MALDONADO (Email: smaldonado@sociales.uba.ar / Celular: 11-2191-9263) Y/O SRA. ROMINA LOMBARDI (TEL.: 5287-1756/ Celular: 11-5037-8425 - email: slombardi@sociales.uba.ar)

DATOS DEL ADJUDICATARIO

SEÑORES: HIDRO REP S.R.L.
 CUIT Nº 30-70910679-8
 DOMICILIO: Mitre Bartolome 1384
 LOCALIDAD: Ciudad Autónoma de Buenos Aires (CP.: 1036)
 TEL.: 4383-7402
 E-MAIL: sanitariosmitredva@gmail.com

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA					
R.	CANT.	UNIDAD	OBSERVACIONES	\$ UNIT.	\$ TOTAL
3	20	UNIDAD	Tornillo completo sanitario FV (número de catálogo 0367.15.0-B) SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 3,606.40	\$ 72,128.00
4	20	UNIDAD	Pistón completo con grampa sanitario FV (número de catálogo 0367.7.0-B). SEGÚN PLIEGO Y OFERTA	\$ 1,838.66	\$ 36,773.20
5	20	JUEGO	Juego de retenes y O'rings sanitario FV (número de catálogo 0367.17.0-B). SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 1,113.32	\$ 22,266.40
6	20	UNIDAD	Asiento plástico con O'rings sanitario FV (número de catálogo 0368.30.0-D). SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 600.72	\$ 12,014.40
7	20	PAR	Par de tornillos y espárragos sanitarios FV (número de catálogo 0367.15.0). SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 3,606.40	\$ 72,128.00
8	20	UNIDAD	Resortes y manijas sanitarios FV (número de catálogo 0367.14.0-B). SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 1,036.32	\$ 20,726.40
9	20	UNIDAD	Cabeza armada completa sanitario FV (número de catálogo 0368.2.0-D). SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 1,937.94	\$ 38,758.80
10	20	UNIDAD	Cartucho completo para pressmatic sanitario FV. (Número de catálogo 0360.25.0-b). SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 7,772.98	\$ 155,459.60
11	20	UNIDAD	Tapa válvula sanitaria FV (número de catálogo 0368.02). SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 7,785.91	\$ 155,718.20
12	8	UNIDAD	Tapa válvula sanitaria FV Manija para tapa de válvula sanitaria de Discapitados P Modelo: FV330. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 20,774.36	\$ 166,194.88
TOTAL - IVA INCLUIDO.-					\$ 752,167.88

SON PESOS SETESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y SIETE CON OCHENTA Y OCHO CENTAVOS - IVA INCLUIDO.-

RECIBÍ EL ORIGINAL DE CONFORMIDAD EN TIEMPO Y FORMA.
 FECHA, FIRMA-ACLARACIÓN Y D.N.I.

IVAN DENTI ASTEGGIANO
 DIRECTOR DE COMPRAS,
 LICITACIONES Y CONTRATACIONES



Orden de Compra

Hoja Adicional de Firmas

1821 Universidad de Buenos Aires

Número:

Referencia: O.P. 17-21 - HIDRO REP S.R.L. - Elementos sanitarios

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.